2023 年 11 月吉日

各位

一般社団法人ポリウレア普及協会

TEL : 03-6228-1472 FAX : 03-6228-1611

MAIL : info@polyurea-ppa.or.jp

第10回ポリウレア施工技能士研修会のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 第 10 回ポリウレア施工技能士研修会につきまして、以下の通りご案内申し上げます。

謹白

記

１．日 時 1 日目 2023 年 11 月 30 日（木）10 時～（大阪会場）

2 日目 2023 年 12 月 1 日（金）10 時～（大阪会場）

２．場 所 1 日目 2023 年 11 月 30 日（木）（座学）

        2 日目 2023 年 12 月 1 日（金）（実技）

 〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 1-6-33 COMPLAZA 長田東 A 号

     株式会社ワークス内 大阪研修所（下記に地図を添付）

  ※周辺にはコインパーキングがありますが、空きがあまりありません。

   電車でのご来社をおすすめ致します。

３．費 用 1 名につき 10 万円となります。

  講習日前日までに下記へお振込みください。

  《振込先》

        金融機関 みずほ銀行 江戸川橋支店（店番 545）

        口座番号 普通口座 121620

        口座名義 一般社団法人ポリウレア普及協会

４．内 容 1 日目 座学 ポリウレアについてのご説明、吹付機の説明など

  2 日目 実技 吹付けガンの仕組みやリアクターによる吹付け実習

                吹付後のガンの清掃方法

５．認 定 ライノライニングス社製ポリウレアを使用したポリウレア樹脂吹付工法によ

る工事を施工するには、ポリウレア普及協会の主催するポリウレア施工技能

士の施工主任者登録が必要です。施工主任者研修を受講し終了した受講者に

は、ポリウレア施工技能士認定証（カード）と修了証書を授与致します。

６．連絡先   一般社団法人ポリウレア普及協会 事務局

大阪：TEL 06-6224-7557 大西、岡本

東京：TEL 03-6228-1472 高坂、全、丹野、宮本、東出

７．申込方法  申込用紙に必要事項を記入の上、FAX またメール添付にてお送り下さい。

８．服 装   研修初日は、座学なので普通の服装で構いません

        研修２日目は、実技が主なので汚れても良い服装と靴等をご持参ください。

９. その他    実技研修の際に小さなサンプルを塗布できます。例、卵・発泡スチロール

        など。但し、大きなものはご遠慮ください。（過去に 1ｍ×2ｍの発泡材を

        持参された方がいました）

以上

ポリウレア施工技能士研修会 申込用紙

下記内容は、ポリウレア施工技能士 ID カードに反映されます。（カードは後日送付となります）

※2023 年 11月 22日（水）までにお申し込みください。

第 10 回ポリウレア施工技能士研修会に申し込みます。

フ リ ガ ナ

お 名 前

勤 務 先 名

※ 認定証に記載する勤務先名をご記入下さい。

勤務先住所

〠    -

※ 認定証をお送りする住所をお書きください。

電 話 番 号

         ―      ―

連絡が取れる電話番号をお書きください。

メールアドレス

ご 質 問 等

ＦＡＸ送信先 03-6228-1611

1・２日目 株式会社ワークス内研修所  地図

住 所：〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 1-6-33 COMPLAZA 長田東 A 号

最寄駅：大阪メトロ＆近鉄 長田駅 徒歩 10 分

※ 周辺にはコインパーキングがありますが、空きがあまりありません。

電車でのご来社をおすすめ致します。